
 
 

 

HAKEMUS      21.3.2024 

Täydennys 13.2.2024 lähetettyyn hakemukseen  

 

TORIKEITAAN JATKAMINEN - HAKEMUS 

 

Savonlinnan kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys Sakke ry hakee vuokralle kesäksi 2024 samaa torialuetta 
kuin edellisenä kesänä. Tavoitteena on jatkaa Torikeitaan toimintaa yhdessä yrittäjien kanssa. Sakke ry 
hallinnoi vuoden kestänyttä Kauppatorin kehittämishanketta vuonna 2022 ja hankkeella torille investoitiin 
tekonurmi, valaistus ja monivuotisia kasveja. Osa investoinneista on edelleen käytettävissä, myös päivitystä 
tarvitaan. 

Torikeidas on elävöittänyt Kauppatoria sekä keskustaa ja kahtena kesänä ja Keidas on ollut hyvin pidetty ja 
se on tuonut torille paljon asiakkaita. Keidas tekee alueesta houkuttelevan ja kutsuu torille kävijöitä, jotka 
eivät siellä muuten kävisi. Näistä uusista kävijöistä hyötyvät kaikki torikauppiaat.  

Palautteen ja edelliskesien kesän kokemusten perusteella Torikeitaan aluetta kannattaisi suurentaa ja 
mukaan ottaa lisää uusia toimijoita. Negatiivista palautetta aiheutti se, ettei ruokaa saanut keitaalta tai 
kahviloista enää edes alkuillasta. Tähän asiaan pitää vaikuttaa tulevina kesinä ja torille/ keitaalle mahdollistaa 
myös pikaruokaa tarjoavalle yritykselle paikka. 

Haettava alue on sama kuin edellisinä vuosina, koska mm. vesi-, viemäri- ja sähkövedot on tehty alueelle 
valmiiksi. Myös valaistus on mitoitettu pylväineen alueen mukaisesti. Kiinteät ruokakojut pystyvät jatkamaan 
Torikeitaalla oloa, kun alue pysyy samana. Asiakaspaikkoja määrä riippuu hakijamääristä, viime kesänä 
paikkoja oli 80. 

Torikeitaalle tulee neljä yrittäjää: Viiniterassi Vinja/Fika ravintolat Oy, Activity Maker, Pia’n kalaa ja Koulutus- 
ja materiaalipalvelu Sillanrakentajat Oy/Bistro Onkipaikka. 

Viiniterassi Vinga myy laadukkaita viinejä ja antipasteja, Activity Maker olutta sekä markkinoi 
vuokraustoimintaansa (skootterit ja muut vuokrattavat tuotteet vuokrataan yrityksen muissa tiloissa, kysyvät 
kuitenkin optiota yhden kanootin, vesijetin ja/tai SUP-laudan esillä pitoon torin läheisyydessä), Pia’n kalaa ja 
Bistro Onkipaikka myyvät erilaisia virvokkeita ja elintarvikkeita, esim. kalatuotteita.  

Olen kysynyt muiden Torikeitaan mielipidettä Activity Makerin vuokraustoimintaan ja he kaikki suhtautuvat 
siihen positiivisesti. 

Sakke ry itse varaa itselleen n. yhden parkkiruudun verran esittäville taiteilijoille ns. Tapahtumamatto-
konseptilla. Mattoon haetaan esiintymisaikaa (esim. tanssiesityksia, sirkustemppuja, laulua jne) erikseen 
netissä ja se on avoin kaikille halukkaille esiintyjille. Konsepti on saanut alkunsa Turusta ja siellä se voitti 
kansallisen Keskustateko-kilpailun heti ensimmäisenä vuotenaan 2022, nyt mattoja on Turussa ainakin 3. 

Sakke ry hakee kesäksi 10.6.-18.8.2024 Torikeitaan vuokrausta keskustan ja torin elävöittämisen 
jatkamiseksi. 
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